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Волошина

Жилой комплекс  с автостоянкой открытого типа
по ул. им. Владимира Петровского, 4а в г. Волгограде

Жилой дом №1
Р

47-1-АС

Спецификация корзин
для кондиционеров

Общий вид корзины. М 1:20. Спецификация корзин для кондиционеров

Марка
изд. Тип отделки наружной стены Примечание

Тип 1 Корзина кондиционера
(1030х550х650h)

RAL 5003
(Saphirblau)

Кол-во

Тип 2

Размер внешнего блока
кондиционера RAL

Лицевой кирпич

Тип 1.1 Корзина кондиционера
(1030х550х650h)

RAL 5003
(Saphirblau)Навесной фасад (hpl-панели)

Тип 1.3 Корзина кондиционера
(1030х550х650h)

RAL 5003
(Saphirblau)

Лицевой кирпич и навесной
фасад (hpl-панели)

Корзина кондиционера
(1180х550х650h)

RAL 5003
(Saphirblau)Лицевой кирпич

Тип 3 Корзина кондиционера
(1310х550х650h)

RAL 5003
(Saphirblau)Лицевой кирпич

ИТОГО:

579

83

4

710

22

22

90

90

822

лицевой кирпич
справа

04.24Зам.4

52

Тип 1.4 Корзина кондиционера
(1030х550х650h)

RAL 5003
(Saphirblau)

Лицевой кирпич и навесной
фасад (hpl-панели) 44 К-350.00.4

К-350.00.6

К-350.00.3

К-350.00.5

К-350.00.2

К-350.00.6
К-350.00.3
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